
ZARZĄDZENIE  Nr 24/2008
 

Wójta Gminy Kruklanki
z dnia 28 maja 2008 roku

w sprawie ochrony informacji niejawnych

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999r. o ochronie 
informacji niejawnych ( tj. Dz.U. Z 2005r. Nr 196,poz. 1631 z późn.zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Zatwierdzam  i  wprowadzam  do  użytku  służbowego  w  Urzędzie  Gminy  w 
Kruklankach  “Wykaz wiadomości  stanowiących  tajemnicę  służbową”  stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT  GMINY

         Władysław Gładkowski
Przygotowała:

 Pełnomocnik 
Aniela Pawlik


